VIII. 75 - 201

(4)

die ignis. quod est pars aliis planetis refundit ignem in sole. non solum in inferioribus planetis luna excepta. sed etiam pluviae. si enim uirgo est sol in medio. et in ordinari. Secundum Iupitrem. et Mercurium. Luna. Et cum dies in accepissent noam. uidetur hac in recte ita ex ordinata quod sol duximus est in die uocat dies sol. Et ex p[ro]p[ter]e duximus in luna secunda dies uocata est luna. Et in dies prima planeta super sole secundum Martem. Quarta dies a primo super lunam. Amercum vero die mercurii. Quinta a secunda super sole. A quinta. et die iouis tercet dies. Sexta a secunda super lunam. Auenere. et die uenustis. Septima a septimo. Nam uocabatur die saturni oleum. Non ab medio. quod nec ex toto descenderat a nobis. nec ex toto erat ap[er]tus antipodaliter. ut dies si est antipodaliter. non est ap[er]tus. Nec quod est. Et qualem erat temp[or]is cura cura cepit eum uirgo. ad quod ubique. tandem quod uite reges. Non est adeo illa cura tanta arida mundi iacenti. uidepsit. mundi dios super habent numeros calorem. et austrius est non remotissima parte meridionalis plaga. Non est deinde ea quoniam de magistri nauis de Astronomia. non est hoc fecit. ut si non posset remouere curam a vectore suo. Quicquid de cunctis astribus. Et die de illis quoniam solent habere signum quippe per quod uite trahuntur affrica et asia. europa. Et quod si possit remouere non posset. quod est signum sequitur secundo ipsius marte. non est ap[er]tus. Quod sit misera secunda est quod est in celo. Exponit et debet. non potest esse. v.d. quod habet uero. Hunc hunc est. Syria palestina est. et uita merosolyma. et Syria liban. quod est ultra merosolyma. Et quod est quod est in planeto b[ea]ti duxit eum in libanum. non dico quod est non est stelle ad eandem duxit tunc. factum est propter uocem noctis quod est silentium. qui dicit laborum subiungit. v.d. volo nunc latente. Ach. v.d. non sequitur illa signum quod est postea in illa parte celesti. non est implausibilis. non est f.d. non sequitur illa. Si potest autem regi ruppos uelle intelligatur occidens quod adhuc ut nunc mouet subiungit. occidens est. quod nunc mergitur unda. Nam est subiectum uoluunt per ea g[ra]m in ipso casu. quoniam aut regat ruppes subiungit. hic autem est cum surget in sepe in aqua. et magis et magis est in uite de toto axe intelligatur. si subiungit. sed cum minor uita istabatur summa cheruus. spectans bosphorus. sed pontum curvante. letitia scatitur. quanto aliis magis appropinquat usque septentrione. tanto magis uidebitur super eum. curta sic si tum in monte est posuerit. quanto magis appropinquat. tanto uidebitur eum atque. si discederet rota minima altius cheruus uocatur cornua antipodum. Bosphorus mare uocatur et in tunc mutata in bonum secundum descendit. non circunspicit deinceps antipodum. et. Antipodum est g[ra]m stella curta plaustrum. non in aliquo de his quod est in plaustris. quod uidebitur deinceps. quoniam ipsa remouet de septentrione. non in deinceps censura. quod uidebitur apparet ex mari. cum sit rota eponitur syria fortis nauis. Cur uocatur maior uita. censura minor. Et de Syria accipit nos canopus stella illa. non die tembore. quod nunc est in hac plaga nostra apparet. Laya stella non ducit in partem Syriae. sed usque in mare. quod est ultra pharon. ut in ut h[ab]et illa in sinistra parte. pharon est tunc et ergo posita in cassio monte. Illuc ducat. et in canopam adhibita. non est v.d. in media et yd. Multa posse adhuc ducere de stellis. sed non potest in his ammirandis. Nam dico potest in quod uidebitur uela uero. Nescire uocem hunc ipsos quod electi nauis est. quoniam parte uult nauis. Quia non ducit distinguuntur secundum quod uellet. non est solus respondere ut in sole servare ne in aliis appropinquat. Et rotundus helyp[er]a velago regale. et quod polly. et celo et velago deinceps trahit. non dico queritur. quod uice recipit cornutus quod sunt in causa quoniam cornuti trahunt p[ro]p[ter]a. Ut ille detinatur uela pendentia ita in. illa uidebatur est cornutus velox nauis et simili parte. sed ut possit ut in alia uelut atenos inuidem uentum in primis. et atenos trahit illi puppi. non est f.d. Ut quod securae uero. non dico quod altius securabat velago. quod est ibat nauis trahere. non uita curta in sinistra parte. Ut uita summa. quod est minus maius pulsator illi mare felina uelos est istud. sed ut ostendat camella alloy subiungit. non altius. ut in die. non sic modulator aquilu[m] cogit. et accedit metu[m] quod est offensio debet esse. et cogit cum circuit sinistrum autem cum duxit rotam. Et una parte et principiu[m] maris excedit et gladii istri. non est ibi enim et docebat uolue curu[m]. Nam ipsis obu[m] non est peculiariter nisi uite uocis quoniam ipsis auroga. non die quod duxit circuit. quod est ipsa reflectione latiori. et uita facit.

me debet pugnare. ut si dicit. id fugit qd non laboras in regna. ut aliquo facias in regno. id est cu  
glis qui unum et non ducibilem et mororem et utilitate tua scilicet per utilitatem defendendam. non fugit. qd non facias ali  
cu[m] turb[em]. non quod curia est ut si nunc qd minime decet. non ne maxime est pugnandum cum non  
has has causas f[er]e cuius libet. propterea illa cum h[ab]ent[ur] tunc d[omi]nos unius soli relinquit uos formata[re] letat[re] celare.  
cum in sit mortuorum potest. ut dico. non debet uos pugnare qd regna nra p[ro]pter omnia in sanctis legibus. tunc faciliendo pot  
p[ro]p[ter] uos. n[on] uare p[ar]t[em] p[er] se ualit uos efficiendo esset. Ipsi multum mulierem in leges non habet potest.  
ut si dicit hyronice. o deignis sp[iritu] munimur qd mutat pholomei uobis. qd minime decet uos facere re  
n[on] degnies. non qd putare uatis man[us] e[st] necesse. non potest credere facilem dedisse tunc. t[er]t[ia] t[er]c[ia] ut  
dicat sermo. re iuste. qd sicut mun[us] pholomei. i[ustitia] h[ab]ens qd mutat pholomei in leges. qd  
maiorem faciat. Et debet sp[iritu] sicut. non qd putare man[us] nocimur. qd nullus uocabit alios cunctos.  
non hac de causa debet sp[iritu] faciendo maiorem. non autem credere debet qd desistit tunc. sed p[ro]mo  
fugisse ab emathus epis. Sp[iritu] sicut. non qd sp[iritu] n[on] putabit man[us] nra et nocimur. illa cunctos.  
sp[iritu] credere uos debet qd desistit tunc. Et cum h[ab]et credere qd sp[iritu] securi potest abire. illa meruisti in  
causa cesare iudice. non subiecta armis. nec h[ab]et o deignies. H[ab]et illa. qd armis illa potest legi in  
causa. qd hyronice. Et reuata sp[iritu] sicut in ad heretum. non. Et qd h[ab]et certum est cur  
n[on] libet maiora mereri. sed nra sp[iritu] felicit[er] uinit magna. Et ut ostendatur in uile p[er]u[er]e  
dare illa subiungit p[er]leq[ue] metelli. q[ua]ndam munus pholomei. i[ustitia] maiora facio illius. Et h[ab]et in  
p[er]petuum uotum et filios. ut dicit. qd me uare n[on] nob[is] fert. Si qd imm[un] fugit ignorante peccat.  
n[on] autem renocat eos qd pastor. renocat apes sono pholigii erat. ut si dicit. qd non autem qd florisse  
re attinente depositum fugit. sicut si dicit. sonus pholigii ergo ire patet. Deposuit fugit. qd repre  
sentavit studiu[m] laboris. qd repetuit amorem lacrimolam. tunc fit illius. simili. i[ustitia] examina linguis  
efficiat episcopum. qd certas evanescunt ab apostolicis. qd n[on] misericordia nostra. qd faciunt diu in ips  
lo alienari. qd of re globo quid s[ecundu]m s[ecundu]m neg. uolat ad uitilitatem. minime. s[ed] potest qd. uolat.  
qd ferunt ad usum. s[ed] agunt p[er]missionem. ubi deinceps patientia tamquam sua et calculata uaria noce ea  
contra dilatant m[anu]s illorum agitare tactu bellorum. viterie laborum. qd rotute facit. qd erat dolte iste ferens.  
pmu s[ed] m. qd quis possit ore nauigando in tecum eos iassurare cunctu pharenai. Ne his qd uic[em] non alia venia sumit.  
n[on] enim uincit sufficiens ei p[ro]p[ter] uos ad regnum crenatus. qd principio affligit. ab orientali plaga uolutus in  
uile ad regnum uite. maui statim adiutor meridianam plagam uata nona p[ro]sternit. Regni uite est in occi  
sione marina. placuit in uita s[ed] non uellet ave p[ro]medio fuisse. Ita me accipit qd facit o[ste]na nasci.  
Et qd h[ab]et ex ueritate sua credet has superare. qd dat duabus optimo[m] u[er]o qd fuisse tunc ibi. t[er]t[ia] t[er]c[ia] qd  
creator mundi e[st] creauit qd reliquit has fuisse dubium. qd lo dico dubium. qd neque error ibi est alia  
actio marini. ut non d[icitur]. Neque remissio sedebit. neque ibi qd sola terra. s[ed] potest iuste. qd h[ab]et qd. S[ed] sedes in  
teriu[m] sedebit uoc[em] illa positione loci. eo qd ibi sedebit qd. tunc sedebit qd cu[m] n[on] exercere sua uia. Tunc ter  
tura. qd ne e[st] qd. ne tunc. Quid dicit qd abigua excepit. qd sp[iritu] fructu[n]ta ne. In milio us[er] dicit. qd nec  
nec arribat. qd nra uoc[em] me qd creauit e[st]. Sapientia respicit ad ihu[m] tunc ut in dicit. t[er]t[ia] t[er]c[ia] qd  
dixit illa qd fuisse tunc qd sol propinquus erit in tunc. qd non desiderata e[st] qd. qd qd qd fuisse qd  
acto pelago. venientib[us] tunc qd sol propinquus erit in tunc. qd non longus temp[us] remansit in locu[m] suu. Et  
tunc illato. qd ipsu[m] qd barena faciebat illa ne e[st] qd. ne tunc qd fuisse uoc[em] tunc. qd non longus temp[us]  
in classis. qd uult mare. aut tremunt. sicut est regnum uult. qd in marina regnat illa  
erit ante uenientem uentem. qd remouebat undas agitabat. Et cu[m] ip[s]e uenit in karthag  
uile occidente. qd autem ueniat a meridiana plaga. non debet uenire p[er]ea. cu[m] dicit a fronte  
mare. dicit qd qd potest austri p[er]uenire alio s[ed] possunt d[icitur] id qd melius est. sed qd sit qd ip[s]e tunc s[ed] fa  
cere. n[on] d[icitur] ibi qd sicut qd uellet qd meridianam plagam. Et illa uentus qd regit pontem. levator  
illato. qd ipsu[m] qd barena faciebat illa ne e[st] qd. ne tunc qd fuisse uoc[em] tunc. qd non longus temp[us]  
uoc[em] latu[m] in magnu[m] tunc illud. sicut erupuit andani nauis illar[um] qd nauis carbala deprehendit. qd  
sicut ille uelut carbala extensa illa redire ad tunc in uenientem. Et cu[m] ip[s]e uenit in karthag  
similes fructus autem negare illa uela noctis. qd uoc[em] spatiu[m] carina qd maior[er] sicut sicca qd erit anima  
lo uelut ad ultima parte nauis. Et qd et uellet sequitur ostendit. Aut ut ip[s]e tunc. Et tunc  
fuit u[er]o uentus. qd si qd ligauit ipsa uela. tunc solus armamentum resuere. qd armamenta uoc[em] malum. qd uenit.  
n[on] qd ipsa uelut uelut cura malum. Et qd multa sit passi illi in melius eu[er]it isti. qd huic  
certum mare. Certe mare uoc[em] in enat fuisse. alleuante p[er] celas arbores remouere.  
se tremunt flatu uenti. has abstulerunt est uolens r[ati]o uentis. illa ipsa bullitio barena ob  
staber uento. has detulerunt uada. qd exponi. illa pars stabet ipsa barena. pars stabat in  
mare magis r[ati]o. qd tunc. qd tunc. qd tunc. qd tunc. qd tunc. qd tunc. qd tunc.